     imago
Caratteristiche tecniche
Descrizione
Alimentazione:    9 V (min.) – 13,8 V (max)
Assorbimento:    10 mA a riposo / 120 mA massimo
Batteria tampone:   6 Vdc -1,2 Ah (non inclusa)
Temperatura di funzionamento: da -10°C a +55 °C
Umidità:    95%

Conformità
Europa - CE, RoHS
Come ordinare
KSI6301000.317 - imago cover bianca con fondo arancione
KSI6301000.318 - imago cover bianca con fondo rosso
KSI6301000.319 - imago cover bianca con fondo blu
KSI6301000.337 - imago cover grigia metallizzata con fondo arancione
KSI6301000.338 - imago cover grigia metallizzata con fondo rosso
KSI6301000.339 - imago cover grigia metallizzata con fondo blu
Configurazione massima supportata
Modelli della lares 4.0   wls 96    16     40     40 wls  140 wls 644 wls
Numero massimo
di sirene BUS            1          6      24        24           40     49